
UCHWAŁA NR XCII/2512/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXXVI/977/09 w sprawie stref taryfowych 
dla taksówek oraz ustalenia cen urzędowych o charakterze maksymalnym 
za przewozy taksówkami osobowymi na terenie Gminy Miejskiej Kraków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku z art. 11b ust. 1 i 2 oraz art. 11c ustawy 
o transporcie drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 180 i 209) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVI/977/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 czerwca 2009 r. w sprawie 
stref taryfowych dla taksówek oraz ustalenia cen urzędowych o    charakterze maksymalnym 
za  przewozy taksówkami osobowymi na terenie Gminy Miejskiej Kraków (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2009 r. Nr 407, poz. 2951), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ceny maksymalne uwidocznione w „Informacji o maksymalnych opłatach za przewozy 
taksówką, o miejscu przyjmowania uwag w sprawach świadczonych usług przewozowych 
oraz  o  posiadaniu do wglądu pasażera przepisów porządkowych związanych z przewozem 
osób  i  bagażu taksówkami”, której wzór określono w odrębnej uchwale Rady Miasta Krakowa 
w sprawie dodatkowych oznaczeń taksówek osobowych, winny uwzględniać strefy taryfowe, 
poprzez zdefiniowanie ich odpowiednio określeniem „strefa I i „strefa II”;”” 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się następujące ceny urzędowe o charakterze maksymalnym za przewozy 
taksówkami osobowymi w granicach administracyjnych Gminy Miejskiej Kraków, przyjętych 
jako taryfowa „strefa I”: 

1) opłata początkowa za wynajęcie taksówki i przejazd pierwszego odcinka wynoszącego 
nie mniej niż 200 m – 9,00 zł; 

2) taryfa 1 (opłata za przejazd 1 km w dni powszednie w godz. 6:00-22:00) – 4,00 zł; 

3) taryfa 2 (opłata za przejazd 1 km w dni powszednie w godz. 22:00-6:00, niedziele, święta) – 
6,00 zł; 

4) opłata za jedną godzinę postoju – 55,00 zł.” 

3) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się następujące ceny urzędowe o charakterze maksymalnym za przewozy 
taksówkami osobowymi w granicach administracyjnych Gminy Miejskiej Kraków, przyjętych 
jako taryfowa „strefa II”: 

1) opłata początkowa za wynajęcie taksówki i przejazd pierwszego odcinka wynoszącego 
nie mniej niż 200 m – 9,00 zł; 

2) taryfa 3 (opłata za przejazd 1 km w dni powszednie w godz. 6:00-22:00) – 8,00 zł; 

3) taryfa 4 (opłata za przejazd 1 km w dni powszednie w godz. 22:00-6:00, niedziele, święta) – 
12,00 zł; 

4) opłata za jedną godzinę postoju – 55,00 zł.” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EF59EBA-61B3-4941-95F1-CA6DBAC9227C. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EF59EBA-61B3-4941-95F1-CA6DBAC9227C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 4


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2 Punkt 4



	Paragraf 2
	Paragraf 3


